21ma Aprilis medio duodecimae ante meridiem obiit apud me adhuc in domo scholari haerentem 
R[everendus] D[omi]nus Henricus Steffens, natus Treviris, qui triginta et amplius annis 
capellanus tum in Nunkirchen, tum in Eppelborn et Hÿdersdorff, ultimo S[anc]ti Joannis 
Baptistae exutus omni conditione è Bettingen venit ad me hospitium petens, febri circa 
S[ancti] Bartholomaei contracta nuper visus esse liberatus, semper tamen adhuc 
quaestus gliscentes per membra igniculos, dicta hodie missa matutina ad fornacem se 
compositurus, subito coepit exclamare inconditos dolores in spina dorsi, his cito tamen 
demum remittenbus regressus in ecclesiam ad confessionale, indeque redux domum cir-
ca tertium quadrantem ante decimam inter obambulandum volens absolvere breviarium 
subito deliquium passus, adhibitis nequid quam agitationibus, spiritu melissae quem vo-
cant, aliisque, quae ad manum mediis, dicta hora fuit apoplexia extinctus, ante tamen 
adhuc sub conditione absolutus et unctus die 23tia in ecclesia nostra prae gradibus scam-
ni communicantium juxta medium ambitum ad latus altaris B.M.V. sepultus. R.I.P. 
STORB II, Nr. 403 – RIEDEL II, Nr. 1247 

25ta Aprilis obiit in Lebach Michaël Appel, fibularius ex Merzig, frequenter huc cum uxore ve-
niens ad diversa ex laminis bracteis fabricanda, qui nuncio primo accurrente ad vo-
candum me à superveniente, secundo statim dicebatur mortuus. R.I.P. 
STORB II, Nr. 11 – RIEDEL I, Nr. 14 

4ta Maji circa duodecimam obiit in Lebach apud Davidem Schmit (in cujus domo et immediate 
praecedens discessit) Martina Gutweniger (Hier endet der Eintrag.) 
STORB II, Nr. 154 – RIEDEL I, Nr. 449.1 

11ma Maji mane hora[m] quarta[m] obiit in Lebach antefati Davidis Schmit uxor Catharina 
Guttweniger, rite munita extremis omnibus et bene resignata. R.I.P. 
STORB I, Nr. 565 – RIEDEL II, Nr. 1111 

12ma Maji à prandio medio secundae obiit in Rimmelbach Elisabetha Müller, coelebs, 
omnibus extremis rite munita et bene resignata. R.I.P. STORB II, Nr. 282.4 – RIEDEL II, Nr. 835 

2da Junii mane ante horam quartam obiit in Lebach uxor mercatoris et cauponis Thomae Wolff, 
Elisabetha Klein, quae ex pleuridite, qua quinque ante diebus fuerat correpta abortum 
passa, à me adhuc baptizatum, extremis rite et pie susceptis discessit bene resignata. 
R.I.P. STORB II, Nr. 470 – RIEDEL II, Nr. 1438 
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13tia Junii mane circa 4tam inventa est in suo lecto mortua Claudii Leder in Lebach relicta vidua 
Catharina Bier, quae ante aliquot hedomates provisa, extremis carere debuit incuria 
suorum. R.I.P. STORB I, Nr. 390 – RIEDEL I, Nr. 726